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Kristina Hagwall 
 

Examinator 
Jan Jakobsson 

Momentansvariga lärare 
Kristina Hagwall, Jan Jakobsson, Linus Bjäreborn, 
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Övriga medverkande lärare  
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Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
33  

Antal godkända vid sista kursdatum 
29 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
42 % 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Önska sitt schema, VFU- passbank att välja från och byta pass. Stor möjlighet till flexibelt schema under kursen. 
Tillgänglig kursledning både fysiskt, per telefon och e-mail. 
 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Rapport publicerad i Canvas 250207 
 

Observera att…  

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:  Planeras att delges 250317 

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:  - 

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

Inga större förändringar genomförda. Fortsatt tydlig introduktion gjordes avseende 
schemat och hur studenterna kan påverka sin egen VFU placering själva på ett bättre sätt i 
Canvas.  
Fortsatt informerat om att innehållet i webbutbildningar kan vara till nytta under VFU och 
därför med fördel görs i början av kursen. 
Fortsatt samarbete med sjuksköterskeprogrammet vid simulering.  
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2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 

synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Helhetsintrycket av kursen har fått höga betyg och de som svarat på kursvärderingen 
uppfattar att de utvecklat värdefulla kunskaper/färdigheter, uppnått kursens alla 
lärandemål samt uppfattar att det fanns en röd tråd genom kursen. 
 

Studenterna uppskattar att kunna påverka sitt eget schema gällande VFU-placeringar. 
Nöjda med kursledningen och känner att lärarna varit mycket tillmötesgående. 
 

Se bilagd Kursvärdering 
 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursens styrkor:  

VFU-bank för att kunna skräddarsy sitt schema. Närhet till kursledning. Flexibilitet. 
Simuleringar – samarbete med sjuksköterskeprogrammet. En bra blandning av teori och 
praktik inom olika specialiteter. Möjlighet att ta stort ansvar vid handläggning av patienter.  

Kursens svagheter:  

Många olika och ej namngivna handledare. Kort och intensiv kurs med många ingående 
delar. Svårt att optimera ordningen; t ex seminarier hinner inte alltid genomföras innan 
VFU placeringar inom motsvarande område. 
Svårt att få VFU placeringar speciellt under en HT då flera andra kurser konkurrerar om 
samma VFU-platser. 

 

3. Övriga synpunkter 

Intensiv kurs, många obligatorier. Ont om datorer på visa akutsektioner. 

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 

en tidsplan. ) 
 

Aktivitet Ansvarig Tidsplan 

1 Webbutbildningar. Fortsatt informera om att det kan 
vara värdefullt att göra dessa tidigt i kursen -
innehållet kan vara till nytta under VFU. Tydliggör i 
schemat när schemalagd tid finns för dessa. 

KH och JH VT25 

2 Arbeta för bättre tillgänglighet på omklädningsrum 
och datorer för studenterna där det saknas. 

KH och JH VT25 

 

Bilagor: Kursvärdering 2LK154 Akutmottagningen som arbetsplats DS_HT24 – medfritext.pdf 

 


